
 

 

  
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศิลปากร 
เรื่อง รายช่ือชมรมนักศึกษา มหาวิทยาลัยศิลปากร ประจำปีการศึกษา 2568  

----------------------------------------------- 

   เพื่อให้การจัดกิจกรรมชมรมนักศึกษา ของมหาวิทยาลัยศิลปากร เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
อาศัยอำนาจตามความในข้อ 70 วรรคหนึ่ง ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยศิลปากร ว่าด้วยองค์กรกิจกรรมนักศึกษา 
พ.ศ. 2564 จึงให้ประกาศรายชื่อชมรมนักศึกษา มหาวิทยาลัยศิลปากร ประจำปีการศึกษา 2568 ดังรายชื่อชมรม
นักศึกษา แนบท้ายประกาศฉบับนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 จนถึงวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2569 

 

ประกาศ ณ วันที่   

 

 

                           (ศาสตราจารย์ ดร.ธนะเศรษฐ์ ง้าวหิรัญพัฒน์)  
        อธิการบดีมหาวิทยาลัยศิลปากร 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


นายธนะเศรษฐ์ ง้าวหิรัญพัฒน์
 25/04/2568


add_date: 25 เมษายน พ.ศ.2568
 25/04/2568



2 
 

 
 
 

วังท่าพระ 
1. ชมรมวัฒนธรรมภารตะ 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร.วุฒิพงษ์ ถวิลสมบัติ คณะโบราณคดี 

2 ประธาน นายรัชนโม ธรรมศิริ 670310134 

3 รองประธาน นางสาวสิดารัศม์ิ เพ็ชรทวี 670310011 

4 เลขานุการ นางสาวญาณสุภา ภักด ี 670310115 

5 เหรัญญิก นายสุรยุทธ นาซิน 650310008 

6 ปฏิคม นางสาวปสรา สงนวน 650310061 

7 วิชาการ นางสาววิชิตา สายชัยภูม ิ 650310221 

8 สวัสดิการ นายวสวัตติ์ กฤตพงษ์ 660310063 

9 พัสดุ นางสาวฐิติกานต์ ชูเกตุ  650310190 

10 สำรวจ นางสาวรัตนพร รุจิราวงศ์วัฒนา  650310022 

11 สันทนาการ นางสาวดุจดาว หมักกะเต็ม 670310118 

12 ศิลปกรรม นายพีระศิลป์ น้อยบาท  660310225 

13 ทะเบียน นางสาววิลักษณาวดี อินณรงค์ 670310075 

 

2. ชมรมอนุรักษ์ศิลปะ โบราณคดี และวัฒนธรรมพื้นบ้าน 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ชวลิต ขาวเขียว คณะโบราณคดี 

2 ประธาน นายเจษฏากร ปานชื่น 660310232 

3 รองประธาน นายนิธิวิทย์ ปานวิกรัยโชค 650310201 

4 เลขานุการ นายกษิดิ์เดช พันธ์พืช 650310181 

5 เหรัญญิก นางสาวพศิกา สกุลสุลักขณา 650310020 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวธัญชนก ทองรัตนะ 660310019 



3 
 

2. ชมรมอนุรักษ์ศิลปะ โบราณคดี และวัฒนธรรมพื้นบ้าน 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

7 สวัสดิการ นายวันชัย รงค์ประเสริฐกุล 650310220 

8 สถานที่ นายวรายุทธ ชัยคำภา 650310218 

9 พัสดุ นางสาวภิรัญญา คงวัฒนสิน 650310277 

 

3. ชมรมล้านช้าง 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สาลินี มานะกิจ คณะโบราณคดี 

2 ประธาน นายวรินทร ดอนแสง 670310010 

3 รองประธาน นายธนดล บุญเกิด 670310002 

4 เลขานุการ นางสาวจินดาภรณ์ ชีวพัฒนพิบูลย์ 670310001 

5 เหรัญญิก นายภูธเรศ สุวรรณมณี 670310007 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวดวงกมล วันนุรัตน์ 670310058 

7 สวัสดิการ นางสาวเบญญาภา แก้วทอง 670310065 

8 สถานที่ นางสาวสิรภัทร คุณดิลกภากร 670310079 

9 ประสานงาน นางสาวโสภิณนภา มาสัย 670310013 

 

4. ชมรมสืบศิลป์ถิ่นใต้ 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร.ชัชพิสิฐ ปาชะนี คณะโบราณคดี 

2 ประธาน นายพีรวิชญ์ เรืองเพ็ง 660310085 

3 รองประธาน นายฐาปกรณ์ ประพัฒน์ 660310032 

4 เลขานุการ นางสาวเบญจมาภรณ์ เพ็ชรกุล 650310033 

5 เหรัญญิก นายภฤศ สุวรรณเนาว์ 640310103 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวปัณฑิตา เขมากรณ์ 670310003 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวอมลณัฐ ลอยลิบ 670310107 



4 
 

4. ชมรมสืบศิลป์ถิ่นใต้ 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

8 ปฏิคม นางสาวอธิชา นิลสวัสดิ์ 670310080 

9 สวัสดิการ นางสาวนภัสนันท์ ราชเล็ก 670310097 

10 สำรวจ นายธีรภัทร์ เที่ยงธรรม 670310038 

 

5. ชมรมดนตรี 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์พอพล สุกใส คณะโบราณคดี 

2 ประธาน นายเพ็ญพิสุทธิ์ โลหะรัตน 650310012 

3 รองประธาน นายนำโชค ลาภเอนกุล 660310006 

4 เลขานุการ นายปรเมศ ชุมพล ณ อยุธยา 660310021 

5 เหรัญญิก นางสาวเฟอร์ริสา มากผล 660310062 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวชาลินี ลอยไสว 670310233 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายจักรภพ สัตยานนท์ 650310014 

8 ปฏิคม นายภัคพล จรจันทร์ 660310035 

9 วิชาการ นางสาวนรามินท์ พุ่มพวง 660310047 

10 สวัสดิการ นางสาวชนิดา นันตะนัย 660310140 

11 สถานที่ นางสาวญาณิศา รัชตสวรรค์ 660310098 

12 ประสานงาน นางสาวเปี่ยมสุข ทองถมยา 660310029 

13 พัสดุ นางสาวภัณทิรา ดวงภักดี 660310022 

14 สำรวจ นายอภิรักษ์ เตชดนัย 660310168 

15 ศิลปกรรม นายจิรเมธ อารีรุ่งเรือง 660410056 

16 สันทนาการ นายมติธรรม เรืองเชื้อเหมือน 670310018 

17 ทะเบียน นางสาวณภัทรา ภิงดารวัฒน์ 660310005 

18 ฝึกอบรม นางสาวศิรดา อุชี 660310165 

 



5 
 

พระราชวังสนามจันทร์ 

1. ชมรมดนตรีสากล 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ชลนที  ไวอำภี โรงเรียนสาธิตฯ (มัธยมศึกษา) 

2 ประธาน นายรัชชานนท์  บุญเหมือนนึก 660910500 

3 รองประธาน นางสาวณัฐชยา  สีบูพิมพา 660510519 

4 เลขานุการ นางสาวศศิทร  แตงอ่อน 650510635 

5 เหรัญญิก นางสาวอนัญญา  ขวาเมืองพาน 670510699 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวพรรณวษา  แสงฤทธิ์ 670510541 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวณัฐชา  ปัญญา 660911140 

8 ปฏิคม นายชินพัทธ์  เทอดวงศ์วรากุล 670610688 

9 วิชาการ นางสาวพรปวีณ์  ทองสนธิ 660610161 

10 สถานที่ นายณภัทร  วีระ 670510423 

11 ประสานงาน นางสาวอัยยาวีร์  พรมวงค์ 660510785 

12 พัสดุ นายธนชาติ  ฤาชัยษา 670510865 

13 ศิลปกรรม นางสาวสุพิชชา  ชำนาญ 660510343 

 

2. ชมรมศิลปะ ศิลปิน ศิลปากร 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ธนาเทพ  พรหมสุข โรงเรียนสาธิตฯ (มัธยมศึกษา) 

2 ประธาน นางสาวกัญญาณัฐ  ศรีเมือง 660610280 

3 รองประธาน นายญาณารณพ  นามสิมมา 660610692 

4 เลขานุการ นายมนพัทธ์  หงษ์เวียงจันทร์ 660610786 

5 เหรัญญิก นายทัตธน  จินดาวา 660610103 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวสุปาริชาติ  วาทโยทา 660610112 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายศรัณญ์  ปานทอง 660610790 

8 ปฏิคม นางสาววริศรา  พรมอารี 660610789 



6 
 

 

3. ชมรมกลุ่มผู้นำเยาวชนจิตอาสา Youth for Next Step 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร. ดวงหทัย  โฮมไชยะวงศ์ คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นางสาวภัทรมน  ไชยแก้ว 660610509 

3 รองประธาน นางสาวสุวัจนี  พินิจกิจ 650510812 

4 เลขานุการ นางสาวอนัญญา  จีนพิมพ์ 670510947 

5 เหรัญญิก นางสาวสรัญญา  ภูศรี 670710768 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวอริศรา  บุญกระสินธุ์ 660510360 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวพิรญาณ์  ฐิตฐานะพัฒน์ 650610343 

8 ปฏิคม นางสาวอารยา  ยะคะเรศ 670910160 

9 วิชาการ นางสาวนรชพร  เปรมปรี 670610011 

10 สวัสดิการ นางสาวจิดาภา  พยุงกิจ 650510006 

11 สถานที่ นางสาวอรศจี  บำรุง 650510814 

12 ประสานงาน นายปัญญากร  อุทน 650911015 

2. ชมรมศิลปะ ศิลปิน ศิลปากร 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

9 วิชาการ นางสาวพิมพ์มาดา  กูดอ้ัว 660610108 

10 สวัสดิการ นางสาวนพมาศ  ทองใจ 660610105 

11 สถานที่ นายเกียรติศักดิ์  ทองเวียงจันทร์ 660610281 

12 ประสานงาน นางสาววรัญญา  บุญไชย 660610788 

13 พัสดุ นางสาวชนิภรณ์  สุนาโท 660610098 

14 สำรวจ นายณัฐภัทร  วงษ์นายะ 660610282 

15 สันทนาการ นายพงศธร  ตินพ 670610296 

16 ศิลปกรรม นายธีระพัศ  แสงอุทัย 660610283 

17 ทะเบียน นางสาวธนัญญา  ชื่นบุญมา 660610104 

18 ฝึกอบรม นางสาวรพีพรรณ  ดอกยอ 660610787 



7 
 

3. ชมรมกลุ่มผู้นำเยาวชนจิตอาสา Youth for Next Step 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

13 พัสดุ นางสาวพีรยา  ท้องที่ 670510981 

 

4. ชมรมศิลปวัฒนธรรมพื้นบ้าน 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์กฤษณะ  ลำทะแย โรงเรียนสาธิตฯ (มัธยมศึกษา) 

2 ประธาน นายกิตติพล  กองกาย 660710267 

3 รองประธาน นางสาวสิริพร  ด่านจับกุม 660610012 

4 เลขานุการ นายพงศธร  ประกฤติพงศ์ 670610073 

5 เหรัญญิก นางสาวอัชรา  สิงหชัย 660610014 

6 ประชาสัมพันธ์ นายธานินทร์  ขจีฟ้า 670510040 

7 วิชาการ นายชาญชัย  ขวัญสุด 670610070 

8 สวัสดิการ นางสาวภัทรวดี  ฉ่ำแสง 660710995 

9 สถานที่ นางสาวฐิตวันต์  จินกระวีร์ 670610318 

10 ประสานงาน นางสาวอินทิรา  ทัศสวัสดิ์ 670511056 

11 พัสดุ นางสาวหัสญาณี  ปกนาง 660610013 

12 ศิลปกรรม นางสาวธัญญลักษณ์  ศรีสุข 670610134 

13 สื่อมัลติมีเดีย นายเสฏฐวุฒิ  เมืองพันธ์ 670610231 

 

5. ชมรมถ่ายภาพ 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา รองศาสตราจารย์ ดร. เอกนฤน  บางท่าไม้ คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นายตระกานต์  เวียงดอนก่อ   650110074 

3 รองประธาน นายสุปรีชา  พานสุวรรณ์ 670910633 

4 เลขานุการ นางสาวณัฐกานต์  รุ่งเรือง 660510516 

5 เหรัญญิก นางสาววรัญญา  ยวงทอง 670110027 



8 
 

5. ชมรมถ่ายภาพ 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาววิภาณี  ผลภาษ ี 660510317 

7 จัดหาผลประโยชน์  นางสาวนูรญัลวาอ์  หะยีสะอะ 660610398 

8 ปฏิคม นางสาวนิติยา  นุชน้อย 660510249 

9 วิชาการ นางสาวพิชญานันท์  พันธุ์ประสิทธิ์ 670610535 

10 สวัสดิการ นางสาวพีรนันท์  ทัศไนยเมธากุล 670510564 

11 สถานที่ นายชวัลวิทย์  ปัญญาดี 670510006 

12 ประสานงาน นางสาวอรวิตา  ช่างประดิษฐ์ 650510259 

13 พัสดุ นางสาวนภาภัช  เทียนทองคำ 670510008 

14 สำรวจ นางสาวจิราวรรณ  ภูกาสอน 670610837 

15 สันทนาการ นางสาวณัฐวิภา  มงคลสุวรรณวงศ์ 670510446 

16 ทะเบียน นางสาววลัยพร  ระวีศิริ 670510015 

 

6. ชมรมพิธีกร และนักจัดรายการวิทยุมหาวิทยาลัยศิลปากร 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สิปปวชิญ์  กิ่งแก้ว คณะอักษรศาสตร์ 

2 ประธาน นายแสงตะวัน  แก้วงาม 650510033 

3 รองประธาน นางสาวศศิคุณ  นามคุณ 660511101 

4 เลขานุการ นายจารุวิทย์  อิทธิอภิรักษ์ 660510458 

5 เหรัญญิก นางสาวพรชิตา  เลาหกิตติการ 650510019 

6 ประชาสัมพันธ์ นายต้นน้ำ  กระจายลม 660310010 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวปรายฟ้า  ปากเมย 660510615 

8 ปฏิคม นายกิตติพศ  เหลือสุดใจ 670510369 

9 วิชาการ นางสาวนันท์นภัส  สุทธ ิ 660510596 

10 สวัสดิการ นางสาวเมธาวี  เรืองปราชญ์ 660310013 

11 สถานที่ นายนิติพงษ์  แซ่ถัง 660510598 



9 
 

6. ชมรมพิธีกร และนักจัดรายการวิทยุมหาวิทยาลัยศิลปากร 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

12 ประสานงาน นางสาวมนัสนันท์ อ่อนแก้ว 660510682 

13 พัสดุ นางสาวชญาภา  แจ่มสว่างสกุล 670510005 

14 สำรวจ นางสาวโยษิตา  สามทอง 650510595 

15 สันทนาการ นายปิยวัฒน์  ยังเหลือ 670511006 

16 ศิลปกรรม นางสาวศรัณย์ภัทร  สีผม 670511012 

 

 

 

7. ชมรมฅนรักษ์นก 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร. กัมปนาท  ธาราภูมิ  คณะวิทยาศาสตร์ 

2 ประธาน นายชนภัทร  มูลโมกข์ 650710300 

3 รองประธาน นายภาณุพงศ์  นุชอนงค์ 660710207 

4 เลขานุการ นางสาวฐิติวรกา  เศวตรัฐกุล 670710417 

5 เหรัญญิก นางสาวพัดทอง  พิศมัย 660710348 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาววลัยพร  ระวีศิริ 670510015 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวสุรัสสา  พิมพ์เมืองเก่า 650710356 

8 วิชาการ นายพงศ์พิเชษฐ์  วงศ์เนตรสว่าง 650710323 

9 สวัสดิการ นายภูมิ  โอภาสธนกุล 660710681 

10 สถานที่ นายสิทธิพร  คุ้มคณะ 660710663 

11 พัสดุ นายดอล  เปาเดลสุนารี 660710671 

12 สำรวจ นางสาวภัสสรา  งานเลิศ 650610023 

13 สันทนาการ นายจิรวัฒน์  เจียงทองเลื่อน 660710310 

14 ทะเบียน นายชุมพล  กาญจนาพงศาเวช 670710024 



10 
 

8. ชมรมมุสลิมสัมพันธ์ 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร. ณัฐนนท์  พลชัย คณะวิศวกรรมศาสตร์ฯ 

2 ประธาน นายอารีฟ  ยาบา 670710880 

3 รองประธาน นางสาวฮานีฟา  โซ๊ะนิยาดะ 670610784 

4 เลขานุการ นางสาวรูสลินดา  วันย ี 670710871 

5 เหรัญญิก นางสาวบุสริน  เจ๊ะสา 670710879 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวนูรอัยนี  บาโด 670910367 

7 วิชาการ นายฟิตรี  เจะมามะ 660710992 

8 สวัสดิการ นางสาวอรดา  หวังมานะ 670610360 

9 สถานที่ นายมูฮำหมัด  ลาเต๊ะ 660710096 

10 ประสานงาน นายซุลฟา  เจ๊ะแฮ 670610785 

 

9. ชมรมเอแมท และคำคม 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์วราฤทธิ์  โรจนวงศ์กาญจน์ คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นายนรพนธ์  สุขมาตย์ 660610491 

3 รองประธาน นางสาวชนม์ชนก  เหล่าคนค้า 650710454 

4 เลขานุการ นางสาวธัญรัตน์  ผิวงาม 650911087 

5 เหรัญญิก นายธนกร  สันติศราวุฒิ 660610486 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวอภิสรา น้อยอยู่ 670910635 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายทักษ์ดนัย ศักดารวีโรจน์ 670911133 

8 ปฏิคม นายชัยวัฒน์ วัฒนาธนไพศาล 670910393 

9 วิชาการ นางสาวรัตนา แซ่ห่ำ 660710518 

10. ชมรมสถานีบอร์ดเกม 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร.วิทวัส หาญดี คณะศึกษาศาสตร์ 



11 
 

 

11. ชมรมครอสเวิร์ด - บริดจ์ 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา นายวสัน  จันทร์มั่น กองกิจการนักศึกษา 

2 ประธาน นายวุฒิกร  กะลำพัก 670510646 

3 รองประธาน นายเดชวัต  ทามารัตน์ 650710254 

4 เลขานุการ นางสาวธนวรรณ  เรืองฤทธิ์ 660510566 

5 เหรัญญิก นางสาวพณิชา  ปินโก 660510268 

6 ประชาสัมพันธ์ นายศักดิพงศ์  หล่ออุดมพันธ์ 660510019 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายกิตติเทพ  สระพันธ์คู 671210672 

8 ปฏิคม นางสาวสุพิชญา  เสนาวุฒิ 640810190 

9 พัสดุ นางสาวฟิรดาวส์  ยากะจี 660510852 

 

10. ชมรมสถานีบอร์ดเกม 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

2 ประธาน นายภูมิวัฒน์ พุฒิเอก 650710206 

3 รองประธาน นางสาวชมชนก เอ้ียงทอง 670610328 

4 เลขานุการ นางสาวนงนภัส จิตนาวา 650910746 

5 เหรัญญิก นางสาวปภาดา ไชยพงษ์ 650710699 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวน้ำเพชร  เอี่ยมละออง 670610159 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวตรีณา  กิ่งจันทร์ 670610153 

8 ปฏิคม นายธุวานนท์ ใจกล้า 650710159 

9 วิชาการ นายพงษ์ปณต  เกษกี   660910673 

10 สวัสดิการ นางสาวอนัญญา จีนพิมพ์ 670510947 

11 สถานที่ นายธราเทพ สุริยะไพบูลย์วัฒนา  670510919 

12 ประสานงาน นางสาวนนทพร  มานุจำ   650910853 

13 พัสดุ นายอับดุลฮากิม สาแม 650911033 



12 
 
 

 

13. ชมรมฟุตซอล 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา นายรัธต์วิชธ์  มิตรอัครสิน คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นายเสฎฐวุฒิ  มังกรทอง 660610582 

3 รองประธาน นายสมพงศ์  แก้วพิจิตร 660610081 

4 เลขานุการ นายสุกฤต  มะลิคง 660610579 

5 เหรัญญิก นายปรเมศวร์  บุญถม 670610104 

6 ประชาสัมพันธ์ นายเทพทัต  อยู่เทศะ 670610096 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายสุดเขตต์  วรรณชนะ 670610121 

8 ปฏิคม นายพัฒน์พงศ์  วิตก 650610469 

9 พัสดุ นายสุรศักดิ์  สะเทียนรัมย์ 650610688 

 

 

12. ชมรมหมากกระดาน 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ประทีป รูปเหมาะดี กองงานเพชรบุรี 

2 ประธาน นายธนวัฒน์ ปีนประเสริฐ 650911132 

3 รองประธาน นายพศวีร์ บุญอินทร์ 660610453 

4 เลขานุการ นายสุรศิษฏ์ สุวรรณพงศ์  660610468 

5 เหรัญญิก นายจิรภิภัฐร์ ธนาภัทรชัยสิทธิ์ 650910306 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวกานติ์ชนิต จันทร์ปัญญา 660510440 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายจิรพัฒน์ จิรเวชสุนทรกุล 650910734 

8 ปฏิคม นายปกรเกียรติ กลิ่นวัฒน์ 670610715 

9 พัสดุ นายทศพร เสฏฐัตต์ 650510498 



13 
 

 

14. ชมรมฟุตซอลหญิง 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์วีระพล  พุ่มพิทักษ์ โรงเรียนสาธิตฯ (มัธยมศึกษา) 

2 ประธาน นางสาวสุพัตรา  วะสะศิริ 660610581 

3 รองประธาน นางสาวศศิธร  ประทุมวงศ์ 670610804 

4 เลขานุการ นางสาวมลฤดี อิ่มสำราญ 670610610 

5 เหรัญญิก นางสาวจิรัฐติกาล  วาสนาสูง 660610549 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวพัชริดา  ประทิน 650610684 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวณัฐพร  ทิวาวงษ์ 650610460 

8 ปฏิคม นางสาวฐินิดา  เห็นเจริญสุข 660610644 

9 วิชาการ นางสาวจิรนันท์  น้อยเสวก 650910671 

15. ชมรมฟุตบอล 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์อัยรัสต์ แกสมาน คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นายภาคิน ลิขิตอัมพร 650610075 

3 รองประธาน นายธนกฤต ใบยา  660610557 

4 เลขานุการ นายธนกฤต บุพศิริ 650610057 

5 เหรัญญิก นายวรรธนะ จำปาประโคน 670610112 

6 ประชาสัมพันธ์ นายธีรพล กาศเรือนแก้ว 670610099 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายศรายุทธ ศรีโยหะ 650610085 

8 ปฏิคม นายสุรชัย ดีรักษา 670610123 

9 วิชาการ นายสหรัฐ หอมสมบัติ 670610119 

10 สวัสดิการ นายนิฮัยดีร นาทอง 670610802 

11 สถานที่ นายณัชพล ใจธรรม 650610053 

12 ประสานงาน นายพีรภพ สุธีรธรรม 650610073 



14 
 

 

16. ชมรมยูโด 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา ผู้ช่วยศาสตราจารยณัฐพล อยู่รุ่งเรืองศักดิ์ คณะอักษรศาสตร์ 

2 ประธาน นายปฐมพงศ์ จันทร์คง 660510042 

3 รองประธาน นายสหพล โครตตาแสง 660911042 

4 เลขานุการ นายธราเทพ สุริยะไพบูลย์วัฒนา 670510919 

5 เหรัญญิก นางสาวนภสร บุญเสริม 660710902 

6 ประชาสัมพันธ์ นายโกสินทร์ ศรีสุขเจริญ 670610283 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวเกร็ดแก้ว ผิวอ่อน 650510340 

8 ปฏิคม นายปฐวี  ช่วยปลอด 640110097 

9 พัสดุ นายปวริศ  บูระพันธ์ 660510010 

 

15. ชมรมฟุตบอล 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

13 พัสดุ นายพลกฤษณ์ นวลขาว 660610595 

14 สำรวจ นายณัฐกิตติ์ คำเจริญเกียรติ 660610065 

15 สันทนาการ นายยศภัทร วัฒนบัญชา 660610077 

16 ศิลปกรรม นายสรจักร เสียงหวาน 660610094 

17 ทะเบียน นายธัญวิชญ์ ดันดั้น 670610626 

18 ฝึกอบรม นายณัฐนากร เกื้อประพันธุ์ 670610094 

17. ชมรมเทเบิลเทนนิส 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา นางสาวจารุณี ร่มโพธิ์ธรรม กองกิจการนักศึกษา 

2 ประธาน นายญาณารณพ ยืนยาว 660911051 

3 รองประธาน นายภาณุพงษ์ นุชิตประสิทธิชัย 660910545 



15 
 

 

 

 

17. ชมรมเทเบิลเทนนิส 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

4 เลขานุการ นายธนัญชัย ปรกแก้ว 660911182 

5 เหรัญญิก นางสาวปณิตา สถาพรพินิจกิจ 670710548 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวฉัตริญา นูศรี 660910526 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายพันธวัช อุตสาหะพันธ์ 660911061 

8 สวัสดิการ นางสาวศิริลักษณ์ นาคแนม 650610486 

9 ประสานงาน นายศตคุณ อัจฉริยะอุสาห์ 660110028 

18. ชมรมฟันดาบ 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร. ภัทร์ธีรา เทียนเพิ่มพูล คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นายศุภริวัฒม์ สุขสม 670810090 

3 รองประธาน นายสินมหินต โรจน์รักษกุล 660911044 

4 เลขานุการ นางสาวญาตาวี ฉำพันกาญจน์ 660510190 

5 เหรัญญิก นางสาวจุฑามณี นาคบัว 660510166 

6 ประชาสัมพันธ์ นายสุรบดี เข็มทอง 660610703 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวทิพย์ญาภรณ์ ศิลป์กุล 670510456 

8 ปฏิคม นางสาวผกากานต์ อุตระ 670510535 

9 วิชาการ นายธีรเมธ ชลบุษย์ 650510299 

10 สวัสดิการ นางสาวกรกนก สุระเสียง 670510352 

11 สถานที่ นายอภิพันธุ์ เพรชดี 650610304 

12 ประสานงาน นายณภัทร ละออ 660510001 



16 
 

 

 

19. ชมรม E-sport  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา ผศ.ดร.นฤทธิ์  ตรีอำนรรค คณะวิศวกรรมศาสตร์ฯ 

2 ประธาน นายชัยวัฒน์  จันทราศรี 660610062 

3 รองประธาน นางสาวอธีณา  แสงจัตุรัส 661211731  

4 เลขานุการ นางสาวครองศิริ  ป้องไฝ 650610272 

5 เหรัญญิก นายธนโชติ  แขกวันวงศ์ 650710692 

6 ประชาสัมพันธ์ นายณัฏฐกิตติ์  ถิรโสภี 650610134 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายสมปราชญ์  มั่นคง 650610146 

8 ปฏิคม นายธันวา  มีสกุล 650610276 

9 สวัสดิการ นายธนัฐพิพัฒน์  เขียววิจิตร  660710713 

10 สถานที่ นางสาวเจียรไนย  เครื่องพาที 660610354 

11 ประสานงาน นายจุฑาพัฒน์  ธูปพุดซา 670610559 

20. ชมรมเทควันโด  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา นายศศิวิมล  ใจซื่อ กองกิจการนักศึกษา 

2 ประธาน นางสาวณัฐชานันท์  วงษ์เป็นสุข 660510521 

3 รองประธาน นางสาวตรีทิพยนิภา  เคนทอง 660610067 

4 เลขานุการ นายจิรภัทร  ทองมาก 660610060 

5 เหรัญญิก นางสาววรรัก  กล่อมเดช 660910375 

6 ประชาสัมพันธ์ นายณัฐภัทร  ม่วงศรี 650910669 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวชนานันท์  ทิพย์วรรณ 660610767 

8 ปฏิคม นางสาวหทัยชนก  ไกยสวน  660510350 

9 วิชาการ นางสาวอริศรา  บุญกระสินธุ์ 660510360 



17 
 

 

 

21. ชมรมยิงปืนและยิงปืนรณยุทธ  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร.วรรณี  เจิมสุรวงศ์     คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นายอภิชิต ลิมป์ไตรรัตน์ 670610126 

3 รองประธาน นางสาวพรนภัส เลาหศิริ 660710068 

4 เลขานุการ นายพณิชพลฆ์ ไวทะยะพานิช 670610136 

5 เหรัญญิก นางสาวศศิธร สืบสีมา 660910285 

6 ประชาสัมพันธ์ นายวิจิตสินทร์  ประทุม 670610114 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายวัชรากร  แก่นเมือง 670610611 

8 ปฏิคม นางสาวสุกัญญา  พลโยธา 670510815 

9 พัสดุ นางสาวญาตาวี  อำพันกาจน์ 660510190 

22. ชมรม SU Badminton  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา นางสาวรัชดาภรณ์  กองผุย   กองกิจการนักศึกษา 

2 ประธาน นายอลงกรณ์ สังข์พรมทัด 660610083 

3 รองประธาน นายณภัทร กอบแก้ว 660610553 

4 เลขานุการ นางสาวปาริชาติ แว่นเรืองรอง 650510518 

5 เหรัญญิก นางสาวธัญญลักษณ์ ศรีสุข 670610134 

6 ประชาสัมพันธ์ นายมนต์ณัฐ มณฑลผลิน 660610573 

7 ปฏิคม นายวรรณรัตน์ รักพรม 650110060 

8 สวัสดิการ นายนนทวัชร์ ดีแสง 670910951 

9 สถานที่ นายธนดล โจหิงค์ 660710810 

10 ประสานงาน นางสาวนภัสสร กลิ่นขจร 650610137 

11 ฝึกอบรม นายชวกรณ์ กิตตินภากรณ์ 670610092 



18 
 

 

23. ชมรมเบสบอล 5  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร.วรรณี  เจิมสุรวงศ์     คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นางสาวธัญวรัตน์ สายพิณ 660510579 

3 รองประธาน นายธนภัทร สุกิจปาณีนิจ 650610060 

4 เลขานุการ นายชญานิน ช่างปราณีต 670610581 

5 เหรัญญิก นายชุติพนธ์ เตชะเดช 670610583 

6 ประชาสัมพันธ์ นายธัญเทพ สังขะพงศ์ 650610061 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวชัญญานุช  ใจเฟ่ือย 650610050 

8 ปฏิคม นางสาวแสงทอง  ขวัญทิพย์ธนสาร 650610489 

9 พัสดุ นายอนุภัทร  เหล็งยินดี 650610093 

24. ชมรมวู้ดบอล 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา ผศ.ดร.วรรณวิสา บุญมาก คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นางสาวกมลชนก แป้นทอง 660610056 

3 รองประธาน นายสรภินันฒ์ ศุภสังข์ 660610772 

4 เลขานุการ นายมนต์ณัฐ มณฑลผลิน 660610573 

5 เหรัญญิก นายพีรพงศ์ สถาปิตานนท์ 660610569 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวกัญญาณัฐ  ศรีกุมมา 660610763 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวตรีทิพยนิภา  เคนทอง 660610067 

8 ปฏิคม นายธนบดี  สุภมานพ 660610558 

9 วิชาการ นางสาวนลิษา  หม่อมเป้ 660610562 

10 สวัสดิการ นางสาวชนพร  วุฒิพาณิช 660610087 

11 สถานที่ นางสาวโสภิตา  พรรณเภร ี 660610583 

12 ประสานงาน นายวรพล  แซ่ฉั่ว 660610574 



19 
 

 

 

24. ชมรมวู้ดบอล 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

13 พัสดุ นายศุภชัย  ชัยเจริญ 660610577 

14 สำรวจ นายทักษิณ  แซ่ล้อ 660610555 

15 สันทนาการ นางสาวชิตยากรณ์  พันธุสินธุ  660610551 

25. ชมรมคูราช มหาวิทยาลัยศิลปากร 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อ.ดร.เพชรดา  ชุนอ่อน คณะอักษรศาสตร์ 

2 ประธาน นางสาวมณฐิยา วิมล 660510395 

3 รองประธาน นางสาวสุพิชชา สิงหนาท 670911279 

4 เลขานุการ นางสาวมธุรส สวนขัติ 660610076 

5 เหรัญญิก ณัฐณิชา ภุมรินทร์ 670510859 

6 ประชาสัมพันธ์ นายทศวรรษ  คำบุญเรือง 670710649 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายธันวา  มีสกุล 650610276 

8 ปฏิคม นายธนชรณ์  อภัยจิตต์ 650610275 

9 พัสดุ นายวุฒิวัฒน์  พันธะไหล 650610122 

26. ชมรม PsySphere  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์กันต์ชานนท์  ขาวดา คณะศึกษาศาสตร์ 

2 ประธาน นางสาวธนภรณ์ จินดาดวง 660610221 

3 รองประธาน นายณภัทร พบสมัย 660610213 

4 เลขานุการ นางสาวนันท์ชพร รักบ้านเพิง 660610494 

5 เหรัญญิก นายนพรัตน์ คงถาวร 660610214 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวนิชานันท์ พึ่งธรรม 660610496 



20 
 

 

วิทยาเขตสารสนเทศเพชรบุรี 

1. ชมรม Music Club 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ ดร.รุ่งทิพย์ จันทร์ธนะกุล  คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นายมรุเดช บุญเส็ง 651211055 

3 รองประธาน นายธีรชัย ขวัญใจ 671210538 

4 เลขานุการ นายภานุภัทร พรหมเสนา 671211922 

5 เหรัญญิก นางสาวกัญญาพร อู๋เวียงคอย 671210507 

6 ประชาสัมพันธ์ นายเจษฎากร นุ้ยเมือง 671211020 

7 จัดหาผลประโยชน์ นายทินภัทร เข็มทอง 671211948 

8 ปฏิคม นายตนุธรรม เทพศรี 671211913 

9 วิชาการ นายตฤณ มณีรัตน์ 671211024 

10 ประสานงาน นายอินทัช ศิระสวัสดิ์ 671210985 

 

26. ชมรม PsySphere  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

7 วิชาการ นายพศวีร์ บุญอินทร์ 660610453 

8 สวัสดิการ นางสาวสิริภัสสร์ สกลนิมิตร 670610248 

9 สถานที่ นายธำรงชัย แดงเจริญ 670610524 

10 ประสานงาน นางสาวฐิติรัตน์ ถิ่นถา 660610437 

11 ทะเบียน นางสาวศุทธินี รุ่งเจริญพัฒนกิจ 670610546 

12 ฝึกอบรม นางสาวอารีรัตน์ เตชะเชี่ยวณรงค์ 660610526 



21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. ชมรม Public Speaking 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ ดร.ศศิกานต์ เฮ้าจัตุรัส คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นายยศวริส วงศ์ตันติสกุล 661211949 

3 รองประธาน นายธีรทัศน์ ทุมนาไหม 661210404 

4 เลขานุการ นางสาวปัญจณัท บุญประคอง 661210732 

5 เหรัญญิก นางสาวธมน เหล่าวราพันธ์ 661211993 

6 วิชาการ นายณภัทรสรัล สำราญ 661210717 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวฉัตรลดา คงชุ่ม 661211980 

8 ฝึกอบรม นางสาวอาทิติญา ทองเจริญ 661210201 

9 เสริมสร้างภาพลักษณ์ฯ นายอภิวัชร์ แก่นพินิจ 661210767 

10 ประสานงาน นางสาววรัญญา เชื้อเจริญ 661210749 

11 ประชาสัมพันธ์ นายวรินทร ชาลีวรรณ 661310106 

12 โสตทัศนูปกรณ์ นางสาวศกุนตลา บุตร์แสงดี 661210752 

13 ภาษาต่างประเทศ นายพงศภัทร สารพงศ์ 661210145 

3. ชมรม Just Dance 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ ดร.ภิญญาพัชญ์ มุณีแก้ว   คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นางสาวชนกนันท์ สว่างทิพย์ 661211605 

3 รองประธาน นางสาววรินทร์ทิรา ทองคำ 661310040 

4 เลขานุการ นายสุวภัทร อนุกิตติรัตน์ 661210415 

5 เหรัญญิก นางสาวกมลพร ไชยศรี 661210909 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวธาราวดี หนูนุ่น 671211449 

7 จัดหาผลประโยชน์ นางสาวเมขลา บำรุงสุข 671210742 

8 สวัสดิการ นางสาวญาณิศา ทองสันตะ 671212085 

9 สถานที่ นางสาวณัชชา บุญนิธิยรรยง 661210718 

10 ประสานงาน นางสาวสราญรัตน์ เจริญสิทธิ์ 651210600 



22 
 

4. ชมรมศิลปะและวัฒนธรรมเกาหลี  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ศิรินันท์ กิจชัยยง  คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นายศราวิน โพธิ์นาแค 671211432 

3 รองประธาน นางสาวภิมลสา ยอดอินทร์ 661212153 

4 เลขานุการ นางสาวณัฐริดา บุญแต่ง 661212139 

5 เหรัญญิก นางสาววนัชนันท์ เหล็กเพชร 671212030 

6 ประชาสัมพันธ์ นายวรเมธ ภาคานาม 671210755 

7 จัดหาประโยชน์ นางสาวชวัลนุช อยู่สุข 671211071 

8 ปฏิคม นายพีรพัฒน์ นรินทร์วงษ์ 671212200 

9 วิชาการ นางสาวนภสร สุขานนท์ 671210016 

10 สวัสดิการ นางสาวชัญญาภัส อุสยะ 661310054 

11 สถานที่ นายอิทธิพล คำสุพรม 661212164 

12 ประสานงาน นางสาวกิตติพัฒน์ พัชรากิตติ 661211313 

 

5. ชมรมอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นวลเพ็ญ พ่วงพันสี คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นางสาวมณทิชา เวียงสิมา 661110268 

3 รองประธาน นายเกษมพงศ์ ต้นเหลียง 661110105 

4 เลขานุการ นางสาวฟ้า คีรีบุญบุผนุกูล 671210217 

5 เหรัญญิก นายศุภกฤษ์ จรัมพรสุภล 661110274 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวอ้อนใจ แซ่ตั้ง 661110280 

7 สวัสดิการ นางสาวเรวดี มหารนบดี 661110111 

8 สถานที่ นางสาววรดา พรหมจันทร์ 661110272 

9 พัสดุ นางสาวอลิชา วงษ์สรรค์ 671211476 

 



23 
 

6. ชมรมชาวศิลป์อาสาพัฒนาชนบท  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ น.สพ.ศิรชิัย เอียดมุสิก คณะสัตวศาสตร์ฯ 

2 ประธาน นางสาวมลธิชา วรบุตร 661110057 

3 รองประธาน นางสาวสายป่าน อินทพิหงษ์ 661110301 

4 เลขานุการ นายสุธน อ่ิมแย้ม 661110078 

5 เหรัญญิก นายธีรพล จันทมัตตุการ 661110042 

6 ประชาสัมพันธ์ นายสาธิน สุวรรณวงศ์ 661110073 

7 จัดหาประโยชน์ นายรัญชน์ ไทยเจริญ 671211115 

8 ปฏิคม นายกิตติพิชญ์ นาคดี 661110286 

9 วิชาการ นางสาวปทุมนภา ปานดี 661110046 

10 สวัสดิการ นายคุณานนท์ ชาลีเปรี่ยม 661110011 

11 สถานที่ นายพงษ์พัฒน์ ตันติพงศ์ 661110050 

12 ประสานงาน นายปานรวัตร จันทร 661110132 

 

7. ชมรม Slipakorn Phetburi Basketball Club  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ณัฐวิชช์ ศรีธาดา คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นายเกษมศักดิ์ ชาญสมร 661110091 

3 รองประธาน นางสาวศศิวิมล บุญธรรม 671110215 

4 เลขานุการ นายพีรณัฐ กันนิล 661211886 

5 เหรัญญิก นายธีรเมธ แซ่วุ่น 661210613 

6 ประชาสัมพันธ์ นายโชติพงษ์ บรรจงกิจ 661110106 

7 จัดหาประโยชน์ นายปฏิญญา พึ่งฤทธิ์ 651210698 

8 ประสานงาน นายศรายุทธ สำรวมจิตร 661211847 

9 พัสดุ นายพงศกร ศิริพานิช 661211409 

 



24 
 

8. ชมรม Volleyball SU Club  

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์รัชมงคล ทองหล่อ คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นายอชิระ ปานเฟือง 661210967 

3 รองประธาน นายลาซูวัน กาโบะ 661211843 

4 เลขานุการ นายสัญญณัฐ แซ่พิมาย 661211309 

5 เหรัญญิก นายเจริญทรัพย์ เจริญดง 661110123 

6 ประชาสัมพันธ์ นายฐิรพงศ์ มากเอียด 671210689 

7 วิชาการ นายณัฐพล ณัฏฐศาสตร์ 661210603 

8 สวัสดิการ นายจีรมินทร์ ศิริเมธาวิทย์ 661210962 

9 สถานที่ นายพีรภัทร เคนนันท์ 661211761 

10 ประสานงาน นายกฤตนัย อยู่เย็น 661210590 

 

9. ชมรม SU Badminton Phet 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา นายนิพนธ์ เรืองหิรัญวนิช คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นางสาวศิรินภา อินวอน 661211895 

3 รองประธาน นางสาวญาณิศา ยิ่งยง 671211776 

4 เลขานุการ นางสาวสุจิณณา มีพูล 661211876 

5 เหรัญญิก นางสาวณัฐฎาธร โพธิ์รินทร์ 651110168 

6 ประชาสัมพันธ์ นางสาวอิสรีย์ ศรีตะลาสัย 661211905 

7 จัดหาประโยชน์ นางสาวปิยธิดา สุขเกิด 661211831 

8 ปฏิคม นายทิตพงศ์ นวลปาน 661211007 

9 วิชาการ นางสาวพชร ดำเกาะ 661211117 

10 สวัสดิการ นายณัฐนันท์ ลือพร้อมชัย 651210084 

11 สถานที่ นางสาวเปมิกา อาจารยางกูร 661211082 

12 ประสานงาน นายปฐมภาคย์ เกตุวิเชียรไชร 651210832 
 



25 
 

 
 

10. ชมรม BangRak Entrepreneur Club 

ลำดับ ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล สังกัด/รหัสนักศึกษา 

1 ที่ปรึกษา อาจารย์ณัฏฐ์พิฌา ราษฎรดีเตชะกุล คณะวิทยาการจัดการ 

2 ประธาน นายศุภวัฒน์ สินธุอภิวัฒน์ 661210121 

3 รองประธาน นายเผ่าภวัต พลอยมนตรี 661210083 

4 เลขานุการ นายณัฐวัฒน์ แซ่ลิ้ม 670610239 

5 เหรัญญิก นางสาวกมลนันท์ เหลืองจันทึก 671210047 

6 ประชาสัมพันธ์ นายหนึ่งฤทัย ไม่มีนามสกุล 671211404 

7 จัดหาประโยชน์ นางสาวกรรวี โค้วเจริญ 671211306 

8 วิชาการ นายระพีพรรฒ พรหมลัทธิ์ 660710184 

9 ประสานงาน นายกัญจนพันธ์ สวัสดีวงสกุล 660810070 

10 สันทนาการ นางสาวปานชีวา จำรูญทิพวรรณ 671210108 


		2025-04-25T14:03:43+0700
	N/A


		2025-04-25T17:25:35+0700
	N/A




